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Wspólne przedsięwzięcie  

Quest Software i StorSimple  

Jedno rozwiązanie do backupu hybrydowych chmur  

i odzyskiwania danych 

 

Quest Software zawarł strategiczne porozumienie z firmą StorSimple 

(http://www.storsimple.com) - wiodącym dostawcą technologii pamięci 

masowej w chmurze hybrydowej (hybrid cloud storage) dla infrastruktur 

VMware. Celem wspólnego przedsięwzięcia obu firm jest stworzenie 

kompleksowego rozwiązania z certyfikacją VMware Ready, przeznaczonego do 

backupu oraz odzyskiwania danych po awarii w hybrydowym środowisku typu 

cloud.   

Wspólne przedsięwzięcie Quest Software i StorSimple pozwoli połączyć rozwiązanie do 

tworzenia kopii zapasowych i odtwarzania maszyn wirtualnych- Quest vRanger - z 

urządzeniami pamięci masowej dla chmur hybrydowych. Dzięki temu możliwe będzie 

wykonywanie kopii zapasowych maszyn wirtualnych z automatyczną archiwizacją cloud 

oraz zapewnienie płynnego odzyskiwania danych bezpośrednio z chmury. 

Ireneusz Medyński, dyrektor generalny, Quest Dystrybucja Sp. z o.o.: 

„Rosnąca popularność cloud computing i duża ilość danych w firmach wpływają na 

konieczność znalezienia nowych, niezawodnych i opłacalnych rozwiązań typu „cloud 

storage”, które bez problemu zintegrują się z programami do backupu i odzyskiwania 

danych już istniejącymi w środowisku IT firmy. Niestety, słaba integracja pomiędzy 

środowiskiem IT organizacji a dostawcami usług cloud computing często sprawia, że 

wdrożenie „cloud storage” staje się prawdziwym wyzwaniem. Quest Software postanowił 

rozwiązać ten problem. Współpraca ze StorSimple oraz połączenie technologii i rozwiązań 

obu firm zapewni użytkownikom vRanger dostęp do „cloud storage”, oferując możliwość 

wykonywania kopii zapasowych, archiwizację, ochronę i odzyskiwanie danych z chmury w 

przypadku awarii - wszystko to dostępne za pomocą jednego prostego rozwiązania.”  

 

Nowa inicjatywa strategiczna obu firm zapewni użytkownikom Quest vRanger 

możliwość wykonywania kopii zapasowej oraz automatyczną ochronę danych 

http://www.storsimple.com/


 
składowanych w lokalizacji zdalnej (off-site) bez konieczności używania taśm lub 

tworzenia złożonej lokalnej infrastruktury pamięci masowej. Ponadto wdrożenie 

StorSimple Hybrid Cloud Storage Appliance jako urządzenia pamięci masowej w 

centrum danych sprawi, że usługi „cloud storage” będą mogły stać się bardziej dostępne i 

bezpieczne - podobnie jak tradycyjny storage. 

 

Połączone rozwiązania zapewniają elastyczne i efektywne odtwarzanie danych po awarii. 

Dane przechowywane w chmurze mogą zostać przywrócone do dowolnej lokalizacji za 

pomocą narzędzia StorSimple Cloud Clones, pozwalając na efektywne, szybkie i 

oszczędne odzyskiwanie danych po awarii - nawet o 90% taniej niż w przypadku 

wykorzystywania tradycyjnych rozwiązań do backupu.  

 
 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 

 

 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 1987, a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the 
Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 
r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 
Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
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